
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
 
 
 

COPIA 
 
 
DELIBERAZIONE N. 46 
DEL  08.10.2018 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 
 
 
OGGETTO: ORGANIZZAZIONE SERVIZI A SUPPORTO DELLE ATTIVITÀ SCOLASTICHE. 
 
 
 
L’anno     duemiladiciotto    addì   08   del  mese di Ottobre alle ore 15,00 convocata nei 
modi prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone 
dei signori: 
 
 
 
  Presenti Assenti 

PAGLINO PAOLO Sindaco X  

ROSSI SILVIO Vicesindaco X  

ZANI MARILENA Assessore X  

  
3 0 

 

Assiste il Segretario Comunale dott. Gianfranco BRERA. 

 
Il signor Paolo Paglino, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata 
la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 
 
 



OGGETTO: Organizzazione servizi a supporto delle attività scolastiche. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Dato atto che i servizi complementari a supporto delle attività scolastiche  trovano collocazione in 
una unica struttura  e risultano integrati dal  servizio di asilo nido per il quale è stata affidata la 
gestione in appalto; 
 
Richiamato il contratto rep. n. 90 sottoscritto in data 26.10.2016 ad oggetto: “Contratto di appalto 
per la gestione del servizio di Asilo Nido “Bimbi Graziosi” nel Comune di Granozzo con Monticello” 
con il quale si concede alla ditta Tweety's House di Mallardo Giuseppina con sede in Novara via  
 
Verbano 231 la gestione dell’Asilo nido “Bimbi Graziosi” che comprende oltre il servizio mensa 
anche i servizi di supporto delle attività scolastiche; 
 
Dato atto che i servizi complementari a supporto della attività scolastiche risultano essere i 
seguenti: 
 
Servizio di pre-scuola scuola primaria e dell’infanzia, dalle ore 7,30 alle ore 8,15; 
Servizio post scuola primaria  dalle ore 12,45 alle ore 16,15:  martedì, giovedì, venerdì; 
Servizio post scuola dell’infanzia e primaria dalle ore 16,15 alle ore 18,15 dal lunedì al venerdì. 
 
Attesa la necessità di integrare con ulteriore personale il servizio di post scuola della primaria dalle 
ore 12,45 alle ore 16,15:  martedì, giovedì, venerdì in considerazione del numero di iscritti;  
 
Attesi gli allegati pareri favorevoli, circa la regolarità tecnica e contabile della presente 
deliberazione, resi ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs. 267/2000, dai Responsabili dei Servizi 
interessati; 
 
CON VOTI unanimi favorevoli, resi in forma palese 

 
 

D E L I B E R A 
 
 

DI DISPORRE affinché il Responsabile dei Servizi Scolastici ponga in essere tutti gli atti necessari 
a definire e garantire l’organizzazione dei servizi a supporto delle attività scolastiche di cui sopra. 
 
DI DARE ATTO che il personale a supporto  sarà incaricato per n. 06 ore settimanali. 
. 
 
DI DICHIARARE la presente deliberazione, stante l’urgenza e con separata ed apposita votazione 
favorevole, resa all’unanimità dei presenti, immediatamente eseguibile. 
 
 
 
 

 



 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
____________________________________________________________________________ 

 
PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 

 
VISTA l’allegata deliberazione n. 46 del 08/10/2018 si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1 
D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche. 

 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 

Il Responsabile del Servizio 
 -F.to  Ivana Barbaglia -  

_____________________ 
 

 

 

_________________________________________________________________________ 
 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 D.Lgs 267/2000 si esprime in ordine alla regolarità contabile 
dell’allegata proposta, parere: 

 

(X) favorevole                                                                                     (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
- F.to Ivana Barbaglia - 

_______________________ 

 

 

 
 



Letto approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 
F.to Paglino Dott. Paolo 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Brera dott. Gianfranco 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
 

Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il 

giorno 23/10/2018 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 23/10/2018 

IL MESSO 
F.to Maria Pedalino 

 
 


